
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДСКОЕО ОКРУЕА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «3/» 0/ 2019 г. № S9 
г. Калининград 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
городского округа «Город 
Калининград» от 20.10.2014 
№ 1639 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Развитие дорожно-транспортного 
комплекса городского округа 
«Город Калининград» (в редакции 
постановления от 28.12.2018 
№ 1272) 

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
«Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» (в 
редакции постановления от 30.07.2018 № 772), в связи с корректировкой 
мероприятий муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного 
комплекса городского округа «Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1639 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного 
комплекса городского округа «Еород Калининград» (в редакции постановления 
от 28.12.2018 № 1272): 

1.1 в приложении № 1 «Муниципальная программа «Развитие дорожно-
транспортного комплекса городского округа «Город Калининград» пункт 2.1.3 
раздела 7 «Ерафик реализации мероприятий в 2019 году» изложить в новой 
редакции: 
2.1.3 Поставка и внедрение автоматизированной системы учета оплаты проезда пассажиров на 

муниципальных маршрутах регулярных перевозок городского округа «Город Калининград» 
Количество размещаемых заказов | 1 J 2 

Реализация мероприятия Реализация в 2020 
1 оду 



1.2 в приложении № 1 к Программе «Система мероприятий Программы» 
пункт 2.1.3 изложить в новой редакции: 

2.1.3 Поставка и внедрение 
автоматизированной 
системы учета оплаты 
проезда пассажиров на 
муниципальных 
маршрутах регулярных 
перевозок городского 
округа «Город 
Калининград» 

Количество 
систем 
учета Единиц 0 0 0 0 1 0 1 

поездок 

1.3 в приложении № 2 к Программе «Объем финансовых потребностей на 
реализацию мероприятий Программы» в столбце 2 пункта 2.1.3 слова 
«Финансовая аренда (лизинг) автоматизированной системы учета поездок на 
пассажирском транспорте общего пользования на территории г. Калининграда» 
заменить словами «Поставка и внедрение автоматизированной системы учета 
оплаты проезда пассажиров на муниципальных маршрутах регулярных 
перевозок городского округа «Город Калининград». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации 
городского округа «Город Калининград» Кутина О.В. 

Глава городского округа А.П. Силанов 

Воложанинова А.В 
92-34-67 


